
Daruj krev s Českým červeným křížem

Compiled 28.6.2014 16:53:38 by Document Globe ®   1

Daruj krev s Českým červeným křížem
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze a Český červený kříž si Vás dovolují pozvat na tradiční odběrovou akci s názvem
„Daruj krev s Českým červeným křížem“, která se uskuteční dne 30. března 2011 od 9:30 hodin na Fakultním
transfuzním oddělení VFN, U Nemocnice 2, Praha 2.
Již řadu let spolupracuje Fakultní transfuzní oddělení Všeobecné fakultní nemocnice v Praze (FTO VFN) s Českým
červeným křížem a společně připravují pravidelné akce, které jsou zaměřené na podporu dárcovství krve.
V minulých letech tuto aktivitu podpořili kromě dívek s tituly miss i úspěšní zpěváci české a slovenské hudební scény. I
v letošním roce se můžete těšit na řadu známých osobností. Účast přislíbili například Vilém Čok, Aneta Langerová,
Sámer Issa, Marek Ztracený, Viktor Dyk, Gabriela Partyšová, Kristýna Leichtová, Michal Foret a mnoho dalších.
Akce je zaměřena na podporu a propagaci bezplatného dárcovství krve, také na získání prvodárců a na omlazování
registru s následným pravidelným darováním krve na FTO VFN.
Prosíme o laskavě potvrzení účasti.
Bc. Petra Pekařová
tel. 22496 3335
e-mail:   petra.pekarova@vfn.cz
www.vfn.cz

mailto:petra.pekarova@vfn.cz

